平成 28 年 6 月吉日

お客様各位

Rejet 株式会社

渋谷パルコ（パート 1、パート 3）の建替えに伴う

Rejet shop渋谷店閉店につきまして

平素は Rejet をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

「平成 27 年 12 月 17 日付 宇田川町 15 地区開発計画における都市計画」に合わせ、

渋谷パルコ（パート 1、パート 3）の建替え及び一時休業が決定致しました。

それに伴い、Rejet shop渋谷店を閉店致しますことをご報告させて頂きます。

皆様の長年にわたり Rejet shop渋谷店をご愛顧賜りましたお客様に深く感謝を申し上げます

とともに引き続き Rejet shop をご利用頂けますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

■対象店舗

Rejet shop渋谷店

〒150-0042東京都渋谷区宇田川町 15-1  PARCO パート 1 6F

http://rejetshop.jp/shop/shibuya/

■最終営業日 （一時休業に伴う最終営業予定日）

平成 28 年 8 月 7 日（日）10：00～21：00

■閉店後の予約商品対応

8月 7日までの予約商品引取に関しましては通常通り Rejet shop渋谷店にて承ります。

8月 8日以降の予約商品引取に関しましては Rejet shop 池袋店にて対応させて頂きます。

※なお、予約シートに記載がありますとおり、郵送での引き取りは承っておりません。

予めご了承頂ますようお願い致します。

■引き取り店舗

・Rejet shop渋谷店 （8月 7日までの予約商品引取り）

〒150-0042東京都渋谷区宇田川町 15-1  PARCO パート 1 6F

電話：03-3477-5797 （営業時間：10:00～21:00）

http://rejetshop.jp/shop/shibuya/

・Rejet shop池袋店 （8月 8日以降の予約商品引取り）

〒170-0013 東京都豊島区東池袋 1-50-35 池袋 P' PARCO 3Ｆ

電話：03-6914-0471 （営業時間：11:00～21:00）

http://rejetshop.jp/shop/ikebukuro/

以上

http://rejetshop.jp/shop/shibuya/
http://rejetshop.jp/shop/shibuya/
http://rejetshop.jp/shop/ikebukuro/